

## "Zapomniany diabeł" - relacja ze spektaklu

27.04.2010.

Młodzież z koła teatralnego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych zaprezentowała w minioną niedzielę sztukę czeskiego prozaika i dramaturga Jana Drdy pt. "Zapomniany diabeł". Ponad 2-godzinny spektakl spotkał się z ogromnym zainteresowaniem mieszkańców Przedborza, widownia MDK była wypełniona niemal do ostatniego miejsca.

Kilka dni wcześniej sztukę obejrzała młodzież szkolna. Dla osób, które nie mogły przyjść przygotowana będzie płyta DVD z nagraniem przedstawienia.

Spektakl przygotowało koło teatralne działające przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu i było to już trzecie duże przedstawienie zagrane przez młodzież, pierwsze, także Jana Drdy było "Igraszki z diabłem". Koło działało już dużo wcześniej ale wystawiało głównie akademie okolicznościowe w szkole, dopiero przez ostatnie 2 lata gra większe przedstawienia.

Przygotowania i wielogodzinne próby trwały od trzech miesięcy. Młodzież do występu przygotowywały Panie Ewa Kusa i Ewelina Augustik, a o stronę techniczną oraz efekty pirotechniczne zadbał ks. Tadeusz Rojek. Dekoracje sceny wykonali: Pani Ewelina Augustik oraz Kuba Auguścik i Michał Kamiński; stroje uszyła Pani Joanna Krakowiak. Koszty przygotowania przedstawienia pochodziły ze środków prywatnych oraz sklepiku szkolnego. Koło otrzymało także dofinansowanie w wysokości 500 zł. z Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

"Zapomniany diabeł" to historia zaginionego diabła, który ukrył się w miasteczku Długie Kabaty, a piekło postanawia go odnaleźć. (pg)

W przedstawieniu udział wzięli:

Patryk Kobucki - Ichturiel/Proboszcz, Maciej Szczuraszek - Antek/Trepifajksel, Aleksandra Piwowarczyk - Plajznerka, Hubert Krakowiak - Kowal, Magdalena Hajduk - Kowalowa, Katarzyna Zejdlar - Hanka, Dawid Chudy - Jasiek, Marcin Magdziarz - Belzebub, Jakub Auguścik - Belfegor, Piotr Cichoń - Książe Lupino, Michał Marcinkiewicz - Kocielny, Artur Liwiński - Solfernus, Michalina Lewandowska - Młynarka, Marcin Wyciszkiwicz - Marbulius.

Zdjęcia z poprzednich spektakli można obejrzeć klikając linki poniżej:

"Igraszki z diabłem"

"Gwałtu, co się dzieje!?"

"Zapomniany diabeł" w wykonaniu młodzieży z koła teatralnego przy ZSP w Przedborzu {jgxdgal folder:=[images/stories/wydarzenia/2010/2010\_04\_27\_diabeł] title:=[Spektakl "Zapomniany diabeł"] w wykonaniu młodzieży z koła teatralnego przy ZSP w Przedborzu] cols:=[6]}